
2023 年学生公寓空调租赁服务项目比选结果公示

2023 年 7 月 13 日 ，丁进国主持召开了总务处处务会（或 总

务处党政联席会），研究关于 2023 年学生公寓空调租赁服务项目公开

比选的情况。控制价金额 400 元，（年度单间单机租赁费用）经费来

源（不涉及），于 2023 年 7 月 7 日至 2023 年 7月 11 日在首都

体育学院校外网公告，比选结果如下：

序

号
报价单位

报价金额（单间单

机年租赁费用）
评分 备注

1 北京万众托物业管理中心 400 元 95.33

会议研究决定北京万众托物业管理中心为 2023 年学生公寓空调

租赁服务商，原因为 该公司商品报价合理；2.该公司所做售后服务

及技术需求方案最为符合我校公寓需求 ，确定 2023 年学生公寓年度

单间单机空调租赁金额为 400 元。

空调租赁费用优惠价格为：一学年的费用为 400 元台／学年，二

学年的费用为 370 元台／学年，三学年的费用为 350 元台／学年。

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

联系人：李老师

联系电话:010--82099559

出 席：丁进国 赵楠 穆雪梅 李健康 张世春 王东 张琎

杨小江


